MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº239 /2023, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

DIVULGAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS E DE
ELEITORES, REFERENTE AO EDITAL 234/2023, DE ELEIÇÃO DE COORDENAÇÃO
DE CURSO DO IFFAR - CAMPUS PANAMBI/

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna pública a lista
preliminar de candidatos inscritos e de eleitores do processo eleitoral para Coordenador
de Curso Técnico do Instituto Federal Farroupilha – Campus Panambi. O presente edital
está em conformidade com a Resolução CONSUP 78/2017.

CURSO NÍVEL CANDIDATOS INSCRITOS

Técnico em Automação
Industrial

Curso Técnico Integrado Coordenador:Marco Antônio
Ferreira Boaski
Substituto: Julian Cesar
Giacomini

CURSO TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

ELEITORES

DOCENTES:

Nº Nome

01 Alessandro Callai Bazzan

02 Alice Angelica De Miranda Gebert

03 Ana Cláudia Lausmann

04 Angela Schwarz Seiryu Rocha

05 Carla Luciane Klos Schoninger

06 Claudio Roberto Da Silva Mineiro

07 Ericson Flores

08 Gláucio Carlos Libardoni

09 Gustavo Rodrigo Kerkhoff Assmann

10 Ivan Paulo Canal

11 Janie Kiszewski Pacheco

12 Julian Cezar Giacomini

13 Laura Beatriz da Silva Spanivello

14 Luiza Loebens

15 Marcelo Bataglin

16 Marcelo Rossatto

17 Marco Antonio Ferreira Boaski

18 Marli Simionato Possebon

19 Miquela Piaia

20 Paulo Rogerio Friedrichs Adam

21 Renan Gabbi

22 Rosana Wagner

23 Talis Piovesan

24 Uilson Linck

REPRESENTANTE DO SETOR DE ASSESSORIA PEDAGÓGICA:

Nº Nome

01 Luciane Leal de Oliveira

02 Roberto Basilio Leal

TÉCNICO EM LABORATÓRIO QUE ATUA DIRETAMENTE NO CURSO/EIXO:

Nº Nome

01 Maiquel Diego Braun

DISCENTES:

Nome

1 ÁLVARO ANTONIO HAHN

2 AQUIRA KAUANA LIMA DA SILVA

3 ARTHUR BARCELOS SILVA

4 ARTUR HENRIQUE WINKELMANN DE SOUZA

5 BERNARDO HENRIQUE PINHEIRO

6 BRUNNO SAMOEL DILL

7 BRUNO HENRIQUE LAMBRECHT CHICATTE

8 BRUNO KAUÃ MATIAS BRANCO

9 DANTON DANIEL WENDLAND AMORIM

10 DIULLIAN MIOTTO

11 DJULIA BOTTEGA SCHWICKERT

12 EDUARDA BOLICO DOS SANTOS

13 EDUARDO SILVA PADILHA

14 EMANUELI LEMOS COSTÓDIO

15 EVELIN CLARA WEGNER

16 FELIPE DA SILVA SIEVERS

17 FELIPE MEIRELES VOLPATTO

18 FELIPE PAULA VARGAS

19 FILIPE PRESTES DA COSTA

20 GABRIEL KLASENER

21 GABRIELI LUISA GEHRKE

22 GIOVANA GUARNIERI

23 GIOVANI PIAIA LANG

24 HELENA DE ALMEIDA MARTINS

25 ISABELA FERNANDA DE LIMA JUNG

26 JOÃO LUCAS FRANKEN DA SILVA

27 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA

28 JOÃO PEDRO DO CARMO

29 JOÃO PEDRO GONÇALVES OLIVEIRA

https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/12386
https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/14932

30 JOÃO PEDRO PORTO LAGO

31 JOÃO PEDRO SOUZA CARPES

32 JOÃO VICTOR RIOS FELLER

33 JOSÉ GABRIEL COSTA MARTINS

34 JÚLIA VANESSA KERSTING VERBES VARGAS

35 JULIANO RODRIGUES PADILHA

36 JULIO CESAR MACHADO DO NASCIMENTO

37 KAROLINE SCHEFFER DE LIMA

38 KAUÃ LENON TRIBBE

39 KAUÃ ZAKSESKI DA ROSA

40 KETTLYN RAYNY DA CRUZ

41 LAURA DATSCH DE OLIVEIRA

42 LEONARDO KUPHAL BAIRROS

43 LETÍCIA CARINE THIELKE

44 LORENZO BRUNO WATTHIER DA SILVA

45 LUCAS PICININ DE JESUS

46 LUCAS RUBENICH DAHMER

47 LUCAS STELTER

48 LUÍS EDUARDO SCHMIDT

49 LUIS FERNANDO SCHIMUNECK DA ROSA

50 LUÍS PAULO HERMES ANTONIOLLI

51 LUIZ FERNANDO WENDLAND

52 MARCO AURELIO WENDLAND

53 MARCOS GABRIEL SCHMITT DUARTE

54 MARCOS ROBERTO CORRÊA SINNEMANN

55 MARIA EDUARDA STOCHERO GABBI

https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/12730
https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/15462
https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/13591
https://sis.iffarroupilha.edu.br/admin/sis-inscricao/infoadm/12640

56 MARYA EDUARDA MACIEL DE LIMA GARTNER

57 MATEUS VIEIRA MACHADO

58 MATHEUS HENRIQUE BATISTA

59 MATHEUS VEIGA NEUHAUS

60 MAYLON BARBOSA OLIVEIRA RODRIGUES

61 MICHÉLI MACHADO LOPES

62 NÍCOLAS GUSTAVO MOLZ

63 NIKOLAS HENRIQUE RELLY BARBOSA

64 PEDRO HENRIQUE HEINRICH

65 PEDRO HENRIQUE MARQUIORO PENEDO

66 RAFAELLA MUSITANO SCHEMMER

67 RENAN NIENDICKER

68 RICARDO DA SILVA LASCH

69 RICARDO MONTEIRO ZAMPIERI

70 SAMUEL CAINÃ KRAMBECK VIEIRA

71 TAINÁ LAÍS HARTMANN

72 THEYLOR ALEXANDER DA SILVA DE LEÓN

73 VICTOR ANDRÉ DA SILVA VIANA

74 VINICIUS VARGAS OLIVEIRA

75 VITOR GABRIEL HAGAT

76 WAGNER RODRIGUES DOS SANTOS

77 YASMIN OTT

78 YRUÃ MARTINS DE OLIVEIRA

79 YURI FERREIRA VERBES

80 YURI SILVEIRA BORGES CARVALHO

Panambi, 21 de novembro de 2023.

Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021